
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать вторая внеочередная сессия седьмого созыва) 

_____________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

  24.06.2021 № 173 

с. Туманово 

 

О внесении изменений и дополнений в решение  

СНД Тумановского сельсовета № 195 от 15.06.2017 года  

«Об утверждении Правил землепользования и застройки  

с. Туманово муниципального образования Тумановский сельсовет  

Солонешенского района Алтайского края» 

 

 В соответствии с ч. 2 ст.33 Гражданского Кодекса Российской Федерации с 

Федеральным законом от 29.12.2020 № 468-ФЗ ,Протеста прокуратуры 

Солонешенского района от 05.04.2021 № 02-39-2021, Совет народных депутатов 

Тумановского сельсовета РЕШИЛ: 

 1. Внести следующие  изменения и дополнения в решение СНД 

Тумановского сельсовета № 195 от 15.06.2017 года «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки с. Туманово муниципального образования 

Тумановский сельсовет Солонешенского района Алтайского края»: 

-статья 2 абзац 11 после слов «капитального строительства,» добавить слова 

«применительно к территориям, в границах которых предусматривается 

осуществление деятельности по комплексному развитии территории, расчетные 

показатели минимально допустимого уровня обеспеченности соответствующей 

территории объектами коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур и 

расчетные показатели максимально допустимого уровня территориальной 

доступности указанных объектов для населения»;  

-в статье 22 ч.ч. 2,4  вместо слов «в течение тридцати дней» читать «в 

течение двадцати пяти дней»; 

Председатель СНД                                                                            И.А. Новиков 


